PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Администрация

Ленинск-Кузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление администрации

Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 14.05.2014 № 480
«Об отнесении жилого помещения к специализированному
жилищному фонду»
Администрация Ленинск-Кузнецкого муниципального района постановляет:

1. Внести изменение в постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 14.05.2014 № 480 «Об отнесении жилого помещения к специализированному жилищному фонду.

1.1. В п. 1 исключить следующие жилые помещения из специализированного жилищного фонда Ленинск-Кузнецкого муниципального района для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, расположенные по адресу: Кемеровская область, Ленинск-Кузнецкий район, п. ст. Егозово, ул. Полевая, д. 38:

- квартира № 8, общей площадью 35,4 кв. м, в том числе жилой             17,4 кв. м.;

- квартира № 10, общей площадью 32,1 кв. м, в том числе жилой            15,9 кв. м.
1.2. Включить жилые помещения, указанные в п. 1.1., в общий реестр муниципального имущества Ленинск-Кузнецкого муниципального района.

2. Постановление обнародовать на официальном сайте администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.lnkrayon.ru).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района                                Ю. А. Голошумову.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
          Глава
Ленинск-Кузнецкого
муниципального района                                                          А.А. Реванченко
г. Ленинск-Кузнецкий

«31» июля 2019 г.

№ 1006